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01. Skadeanmalan Volvia (stold) , 2021-11-01 11:59 diarienr: 5000-K326041-21 3
'ér( JLVIA SK H - da:; Tav

Skadeanmalan(Stéld) via internet skapad 2018-04-12 19:46
Skadetyp: Stulen bil

Grundinformation:
Registreringsnummer:
Skadedatum:

Tidpunkt:

Férsakringstagare namn:
Férsakringstagare personnr:
Férsakringstagare adress:
Férsakringstagare postnummer:
Férsakringstagare ort:
Telefonnummer:

Meijl:

Anmaélare:

Handelseforlopp:
Vad har hant?
Skadeplats:

Land:
Har bilen hittats?

Annat stulet:

Fordonsuppgifter:

Var fordonet last vid skadetillfallet?
Finns godként larm?

Larm aktiverat?

Polisuppgifter: (I de fall polisen har uppgifter i &rendet sa &r denna skadeanmélan en fullmakt fér oss att ta del av dessa)

Har skadan polisanmalts?
Diarienummer:

Ovriga uppgifter:

Kompletterande uppgifter fran kund:

MTL817

2018-04-12

09:00

Qatanani Mahmoud
531129-0851

Oriongatan 164

19555

Mérsta

0729683494
Sawsangatanani@outlook.com
Qatanani, Mahmoud 531129-0851

Bilen var borta pa morgonen

Oringatan, Marsta

Sverige
Nej

Ja
Ja
Ja

Ja
500-K416208-18

Postadress Postadress

Skadedrenden Forsakringsdrende Flojelberasqgatan Skadedrenden
V400 V40 MélIndal

106 80 Stockholn 106 80 Stockholm

Besoksadress Telefon Telefon Telefax
Forsakringsdrende 031-3457000 513-1628

031-3456900 031-345 67 00

516401-8102 Stockholm
Internetadress



02. Dagbok utredare , 2021-11-01 12:02 diarienr: 5000-K326041-21

Utrednings PM Datum
Utredare Arende
Skadenummer: Reg.nr: Skadedatum: Sida
MTL817-180412 MTL817 180412 1(2)

Forsakringstagare:

Namn............:

Qatanani, Mahmoud

Pers-/Orgnr.....:

531129-0851

Rubrik/ Datum

Noteringar

2018-05-24

Kontakt med Qatanani, Mohammad 890423-1019 som ar son till Ft
I Hon berdttar att Ft inte pratar s3 bra svenska sa det &r
enklare att prata med honom. Beréttar att bilen statt parkerad i
nadrhet av bostaden och stulen darifran. Fragar hur manga bilnycklar
som fanns till fordonet men det kan han inte vara pa.

Mohamed beréttar att han bor pd svampvégen i mérsta

2018-05-24

Kontakt med netbil som har férmedla fordonet och det bekraftar att
bilen saldes til FT den 7/2-2017 och att den da levererades med tva
uppsattningar nycklar.

2018-05-29

Aktiverat volvo on call

2018-05-31

Inga passager pa tridngselskatt alls

2018-05-31

Ft har begransningar pa sitt kérkort och far enligt vilkoren inte
framf6éra aktuellt fordon om han inte har modifierat pedalsattningen
pa bilen.

2018-05-31

Samtal med Mohammad som beréttar nar jag fragar om den stulna
bilen &r handikappanpassad men han kan inte svara pa om vart och
nar detta gjordes.

2018-05-31

Bett Mohammed att kontakta sin pappa som ar ft att han skall ringa
mig. Ft skall vara pa semester hos slaktingar i skane och kan inte
komma pa méte hér for en i augusti.

2018-05-31

Kontakt med transportstyrelsen som inte har nagon information om
besiktning om att aktuellt fordon skall ha Handikapp modifierats.

2018-06-05

Pratat med ft som séger att bilen kdptes till hans fru som haller pa att
ta korkort och det ar dven hans son som har brukat bilen. Bilen ar inte
handikappanpassad och han sdger att han fick endast en nyckel med
vid kopet. Bilen ar betald med via hans sons konto och han har fort
over pengar till honom. Bilen har mest rullat i masta med omnejd och
inte varit inne i stan.

2018-06-18

Premieskillnad pa volvia mellan dgare och son 3249:- son 7599:-

2018-06-19

Begart in fullmakt samt képekontrakt med netbil

2018-06-20

Férsakringstagarens bostad ar till salu sedan 24 april 2018

2018-06-21

Stod utanfor utanfér radhuset dar de bor pa en tillfallig parkering som
man boende idpark. Grannen har fénster mot parkering. Det var bror
som parkerade bilen. Ashraf oklart vart han bor men Bersdvégen,
Magnegatan och de har ett boende pd8 Svampvéagenhus. Inga spar
efter stéld. Mamman upptackte stdlden

2018-07-02

Kopia pa faktura pa bilen inskickad pa 274495:- utstalld pa Mahmoud
Qatanani.

Bank dverféring fran nordeakonto tillhérande Qatanani Mohammad

Pa 274495:-




03. Mejlkommunikation 24 maj 2018 , 2021-11-01 12:03 diarienr: 5000-K326041-21

Fran: patrik.debou@if.se

Skickat: den 24 maj 2018 10:03

Till: 'mohammed N com'
Amne: MTL817-180412

Hej Mohammed

Har ar mina kontaktuppgifter enligt 6verenskommelse.

Vanliga halsningar

Patrik Debou
Utredningsinspektor, Utredningsenheten Stockholm

Telephone: I Paotrik.debou@if.se
If, Barks vag 15, SE-106 80 Stockholm. Telephone: 771 43 00 00 — www.if.se



04. Mejlkommunikation 25 maj 2018 (a) , 2021-11-01 12:05 diarienr: 5000-K326041-21

Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 25 maj 2018 10:37

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: MTL817-180412

Hej Patrik.

Forsokte né dig pa telefon idag men lyckades inte.

Lyckades hitta vart bilen ar kopt.
Den koptes via nitet hos netbil

Best regards:
Mohammed Qatanani

24 maj 2018 kl. 10:02 skrev patrik.debou@if.se:

Hej Mohammed

Har ar mina kontaktuppgifter enligt verenskommelse.

Vanliga halsningar

Patrik Debou
Utredningsinspektor, Utredningsenheten Stockholm

Telephone: I Patrik.debou@if.se
If, Barks vag 15, SE-106 80 Stockholm. Telephone: 771 43 00 00 - www.if.se

<image001.jpg> <image002.jpg> <image003.jpg> <image004.jpg>



05. Mejlkommunikation 25 maj 2018 (b) , 2021-11-01 12:06 diarienr: 5000-K326041-21

Fran: Debou, Patrik
Skickat: den 25 maj 2018 12:27
Till: mohammed gatanani
Amne: Re: MTL817-180412
Hej!

Jag har varit ute pa kundbesok, tack for informationen. Kan du ta reda pa hur ménga uppséttningar nycklar
ni har till bilen?

Mvh
Patrik
Skickat fran min iPhone

25 maj 2018 k1. 10:37 skrev mohammed gatanani <mohamme i I com™:

Hej Patrik.
Forsokte na dig pa telefon idag men lyckades inte.

Lyckades hitta vart bilen ar kopt.
Den koptes via nitet hos netbil

Best regards:
Mohammed Qatanani

24 maj 2018 kl. 10:02 skrev patrik.debou@if.se:

Hej Mohammed

Har ar mina kontaktuppgifter enligt 6verenskommelse.

Vanliga halsningar

Patrik Debou

Utredningsinspektor, Utredningsenheten Stockholm

Telephone: N Paotrik.debou@if.se

If, Barks vag 15, SE-106 80 Stockholm. Telephone: 771 43 00 00 — www.if.se
<image001.jpg> <image002.jpg> <image003.jpg> <image004.jpg>




06. Mejlkommunikation 25 maj 2018 (c) , 2021-11-01 12:09 diarienr: 5000-K326041-21 8

Fran: Debou, Patrik
Skickat: den 25 maj 2018 14:50
Till: mohammed gatanani
Amne: SV: MTL817-180412
Hej igen

Att du tar reda pa om din pappa endast har haft en nyckel sedan han kopte bilen ar valdigt viktigt eller om han har
forlorat en nyckel behover vi veta.
Du far garna skicka en kopia pa registreringsbeviset pa bilen ocksa.

Mvh

Patrik

Fran: mohammed gatanani [mailto:mohamme i .com]
Skickat: den 25 maj 2018 13:24

Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>

Amne: Re: MTL817-180412

He;,

Har fragat pappa, och han séger att han enbart har 1 nyckel, han minns inte hur ménga han fick nér han
kopte bilen heller.

Best regards:
Mohammed Qatanani

25 maj 2018 kl. 12:27 skrev patrik.debou@if.se:
Hej!

Jag har varit ute pa kundbesok, tack for informationen. Kan du ta reda pa hur ménga
uppsdattningar nycklar ni har till bilen?

Mvh
Patrik
Skickat fran min iPhone

25 maj 2018 k1. 10:37 skrev mohammed qatanani <mohamme | I com™:



‘ 07. Mejlkommunikation 29 maj 2018 +bilaga , 2021-11-01 12:11 diarienr: 5000-K326041-21

Oskar Hagman

Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 29 maj 2018 01:59

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: SV: MTL817-180412

Hej se bifogad bild pa reg beviset,
Pappa har minne av att han tog emot 1 nyckel.

Géllande mote med min far blir det inte foren mitten eller slutet pd Augusti. Han 4r pa semester just nu.



Europeiska gemenskapen  Dokumentnummer
TRANSPORT 2041832065
STYRELSEN SVERIGE
Del 2 av registreringsbeviset |
s dgare ]
Qatanani, Mahmoud Data T
Oriongatan 164 brevporto
~ 195 55 Marsta
| Transportstyrelsen

wilacitn. Parte 1 — Osvddeni o registraci - Cést i - i Del Il - Zulassungsbescheinigung. Teil Il - : i 3 Vi
unnistus. Osa Il - Abba xuxhogopiagTioTomomms Eyypapis. Mépog Il - Registration cerlificate. Partll - SE_7ﬂ1 81 Grebro
wfuﬁir-?awﬁmli_wm_lmummnw‘ N :
gﬁm,mn*mom.wu_mmmu-mﬂm&'mu Sverige
natriculare ~ CesaeTencTso 38 ynpasneswe yacT 2
iformation
ysnummaer (A1) Registreringsnr i sifferform B, Datum for forsta ibruktagande Em}m.wnmfommmm _ {11) Forvarvsdatum

618153817 2015-09-21 2017-02-07
Btum J. Fordonskategori (C.2.4) Antal Sgare (D.20) Tillverkningsar - manad. Kontrollnummer

inklusive bilhandiare :
37 Personbil 3 2015-07 2670131816
1 b) Kreditkap D1 Méarke D3 l-h;ndgwim; e E [dentifieringsnummer .
Volvo V70 YV1BW40LDG1352301

T2-T09ZEM-000G HudLelp TT:2T TO-TT-T202 ‘ ebejig+ 8T0Z few 6z uonexiunwwoM|BN *20 ‘

o1



07. Mejlkommunikation 29 maj 2018 +bilaga , 2021-11-01 12:11 diarienr: 5000-K326041-21

Best regards: Mohammed qatanani

25 maj 2018 kl. 14:49 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:

Hej igen

Att du tar reda pa om din pappa endast har haft en nyckel sedan han képte bilen &r valdigt viktigt
eller om han har forlorat en nyckel behover vi veta.
Du far garna skicka en kopia pa registreringsbeviset pa bilen ocksa.

Mvh

Patrik

Fran: mohammed gatanani [mailto:mohamme N -com]
Skickat: den 25 maj 2018 13:24

Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>

Amne: Re: MTL817-180412

Hej,

Har fragat pappa, och han séger att han enbart har 1 nyckel, han minns inte hur manga han
fick ndr han kopte bilen heller.

Best regards:
Mohammed Qatanani

25 maj 2018 kl. 12:27 skrev patrik.debou@if.se:

Hej!

Jag har varit ute pa kundbesok, tack for informationen. Kan du ta reda pa hur
manga uppséttningar nycklar ni har till bilen?

Mvh
Patrik

Skickat frdn min iPhone



Registreringsbevis, 2021-11-01 12:11 diarienr: 5000-K326041-21 12

Europeiska gemenskapen  Dokume ‘R9345 56127

TRANSPORT 2041832065 s
STYR ELS E N SVERIGE %

>

b4

—

Del 2 av registreringsbeviset ]
Fordonets dgare
c22.c21 Qatanani, Mahmoud Plats for
c23 Oriongatan 164 brevporto
195 55 Marsta
o Pus-Ondciic s Rt S o g .- Trangportstyre_lsen
‘Registreerimistunnistus. = xuxhopopiagThoTomomxs Eyypapds, - Reglstration certificate . iy - ok
mwmn-q:uam.mn-w%uﬂ-w%nu— SE-701 81 C)rebm
Forgalmi engedély. II, — Certifikat ta" Parti - - Dowbd Rejesiracyjny. M= w
Certificado de matricula. Parte Il - Osveddenie o m'f*'e.ﬂ = Mbld n Gﬁ'u Sverige
Certificat de -G sa yacT 2
Allmén information
A Registreringsnummer (A1) Registreringenr i siffeform B, Datum for forsta ibruktagande f&'upgmmm brukiagands £I.1J-anmdwm
MTL 817 618153817 2015-09-21 2017-02-07
[! L IF i {C.2.4) Antal agare (D.20) Tillverkningsa¢ - manad - Kontrollnammer
inklusive bithandlare X
2017-02-07 Personbil 3 2015-07 2670131816
(Y) &) Leasing / b) Kreditkép D1 Marke Damwm = > : E._Idarm‘ﬁsﬁﬂgwumr_nar .
Volvo VDS YV1BW40LDG1352301
D.2 Variant K. Typgodkannandenummer
e9*2001/116*0065*28
D2 Version
= [Fordonets tidigare dgare/brukare |
2
.%‘ (11) Forvarvsdatum Namn och adress
) 2017-02-06 (C.9.1) Agare Netbil | Skandinavien AB
i Box 9020 400 91 Géteborg

2015-08-21 (C.9.1) Agare Lansférsakringar AB
Affarsstod 106 50 Stockholm

2015-08-21 (C.9.1) Agare Upplands Motor AB
Box 466 19124 Sollentuna

| faltet ovan redovisar vi fordonets tidigare agare/brukare under den senaste trearsperioden, dock maximalt tre.
Om det bara finns en enda tidigare &gare/brukare, redovisas namnet pa denne, &ven om férvarvsdatum ligger
fére trearsperioden.

Observera att det antal som redovisas under C.2.4 ovan anger det totala antalet agare for fordonet sedan det
togs i trafik forsta gangen i Sverige.
Del 2 av registreringsbeviset &r en vérdehandling -- forvara det pa en siker plats (inte i fordonet)!

Om du behtver ett nytt registreringsbevis kan du bestalla en dubblett via www.transportstyrelsen.se
eller via var servicetelefon pa 0771-25 25 25.

aoi70207 215401

Halsla inte registreringsbeviset. (Ett halslaget registreringsbevis kan utomlands uppfattas som makulerat. )




08. Mejlkommunikation 1 juni 2018 (a) + bilaga , 2021-11-01 12:12 diarienr: 5000-K326041-21

13

Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 1 juni 2018 14:42

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: SV: SV: MTL817-180412

Bifogade filer: image001.jpg

Hej Patrik .

Pappa har forsokt ringa dig idag men lyckades inte fa tag i dig. Lat oss planera en telefon tid sa ser jag till att han

ringer dig,.
Mamma och pappas abonnemang har strulat ett tag. Sa han far ringa ifran min syster Ha en trevlig helg

Best regards: Mohammed gatanani

> 29 maj 2018 kl. 08:28 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:
>

> Hej Mohammed

>

> Tack for ditt mail men jag vill dven ha en kopia pa den bla delen som

> ar bilens registreringsbevis

>

> Mvh

>

> Patrik

>

> Fran: mohammed qatanani [mailto:mohamm e .com]

> Skickat: den 29 maj 2018 01:59

> Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>

> Amne: Re: SV: MTL817-180412

>

> Hej se bifogad bild pa reg beviset,

>

> Pappa har minne av att han tog emot 1 nyckel.

>

> Gallande moéte med min far blir det inte féren mitten eller slutet pa Augusti. Han ar pa semester just nu.
>

> [imagel.JPG]

>

> Best regards: Mohammed gatanani

>

> 25 maj 2018 kl. 14:49 skrev "patrik.debou@if.se<mailto:patrik.debou@if.se>"
<patrik.debou@if.se<mailto:patrik.debou@if.se>>:

> Hej igen

>

> Att du tar reda pa om din pappa endast har haft en nyckel sedan han kopte bilen &r valdigt viktigt eller om han har

forlorat en nyckel behover vi veta.

> Du far garna skicka en kopia pa registreringsbeviset pa bilen ocksa.
>

> Mvh

>

> Patrik



Registreringsbevis, 2021-11-01 12:12 diarienr: 5000-K326041-21

14

AC Stationsvagn Kombivagn
D.2 Variant g
Personbilsklass |

samrﬁanlagﬁa brutto-

i F.1 Totalvikt, ka TR
L i 1870 v|40r6(|]oc stap, kg

35

" N : & q»;‘s -
(D.11) Koppling, typ (D 13) Bromsuttag 0.2 Hogsta vikt obromsat siap, kg~ 0.1 Hogsta'vikt bromsat slap, kg

(0.3) Hégsﬁ wlarkl:dpi slapet
for B-korkort/B utokad, kg
e 1adu 1240/1980

(D.8) Dackdimension bak (D.23) Drivande axlar framibak

(V.10) Milibklass/Utslappsklass V.7 CO2 glkm

V.8 Branslefarbrukning vid blandad kormnin|
Y d T Hagsta hastighet, km/h P.3 Drivmedel

230.0 Bensin Metangas

EURO 6 156.0 121.0 235/40R18 95W
1.3 Ljudniva under kéming U1-U.2 Ljudnivaivanval stillastiende
70 756/ 3750
(V.13) Elenergiforbrukning, blandad, wh/km és Miljokategori P 2 Maximal nettoeffekt, kW (P.6) Vaxellada P.1 Slagvolym, cem
180.0 EG Automat 1969

6.7 1/100km 6.8 m3/100km

2017-02-07 21:54.01

FORDONET AR ENLIGT UPPGIFT FORSETT MED KROCKKUDDE FRAMRE
PASSAGERARPLATS
T35D FORDONET AR FORSETT MED EN GASTANK SOM AR GODKAND TILL 2035-08

=




09. Mejlkommunikation 1 juni 2018 (b) , 2021-11-01 12:13 diarienr: 5000-K326041-21

15

Fran: Debou, Patrik

Skickat: den 1 juni 2018 15:38

Till: mohammed gatanani

Amne: SV: SV: SV: MTL817-180412
Hej

Jag har varit pa tjansteresa hela dagen sa jag har inte varit pa kontoret. Jag berdknas vara pa kontoret hela nasta
vecka. Be din pappa ringa mig kl 15 pa mandag om han har méjlighet,

Trevlig helg

Vanligen

Patrik Debou

Fran: mohammed gatanani [mailto:mohamme i com]
Skickat: den 1 juni 2018 14:42

Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>
Amne: Re: SV: SV: MTL817-180412

Hej Patrik .

Pappa har forsokt ringa dig idag men lyckades inte fa tag i dig. Lat oss planera en telefon tid sa ser jag till att han
ringer dig,.

Mamma och pappas abonnemang har strulat ett tag. Sa han far ringa ifran min syster Ha en trevlig helg

Best regards: Mohammed gatanani

> 29 maj 2018 kl. 08:28 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:
>

> Hej Mohammed

>

> Tack for ditt mail men jag vill dven ha en kopia pa den bla delen som

> ar bilens registreringsbevis

>

> Mvh

>

> Patrik




10. Mejlkommunikation 4 juni 2018 , 2021-11-01 12:33 diarienr: 5000-K326041-21 16

Fran: Debou, Patrik

Skickat: den 4 juni 2018 18:25

Till: mohammed gatanani

Amne: Re: SV: SV: SV: MTL817-180412
Ok

Skickat fran min iPhone

>4 juni 2018 kl. 18:24 skrev mohammed gatanani <mohamme N .com>:

>
> Hej Patrik. Pappa ringer imorgon kl 15.00

>

> Best regards: Mohammed gatanani

>

> 1juni 2018 kl. 15:37 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:
>>

> Hej

>>

> Jag har varit pa tjansteresa hela dagen sa jag har inte varit pa

> kontoret. Jag berdknas vara pa kontoret hela nasta vecka. Be din

> pappa ringa mig kl 15 pa mandag om han har mdjlighet,

>>
> Trevlig helg

>>

> Vanligen

>>

> Patrik Debou

>>

> - Ursprungligt meddelande-----

> Fran: mohammed gatanani [mailto:mohamme i .com]
> Skickat: den 1 juni 2018 14:42

> Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>

> Amne: Re: SV: SV: MTL817-180412

>>

> Hej Patrik .

> Pappa har forsokt ringa dig idag men lyckades inte fa tag i dig. Lat oss planera en telefon tid sa ser jag till att han
ringer dig,.

> Mamma och pappas abonnemang har strulat ett tag. Sa han far ringa
> ifrdn min syster Ha en trevlig helg

>>

> Best regards: Mohammed gatanani
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Fran: Debou, Patrik

Skickat: den 14 juni 2018 13:07

Till: mohammed gatanani

Amne: SV: SV: SV: SV: MTL817-180412

Hej Mohammed

Jag vill gdrna se hur din pappas bil betaldes och vem som betalt de I6pande kostnaderna, skatt och forsakring osv.
Mvh

Patrik

Fran: mohammed gatanani [mailto:mohamme i .com]

Skickat: den 4 juni 2018 18:24

Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>
Amne: Re: SV: SV: SV: MTL817-180412

Hej Patrik. Pappa ringer imorgon kl 15.00
Best regards: Mohammed gatanani

> 1 juni 2018 kl. 15:37 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:
>

> Hej

>

> Jag har varit pa tjansteresa hela dagen sa jag har inte varit pa

> kontoret. Jag beraknas vara pa kontoret hela nasta vecka. Be din pappa
> ringa mig kl 15 pa mandag om han har majlighet,

>

> Trevlig helg

>

> Vénligen

>

> Patrik Debou
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Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 14 juni 2018 17:38

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: MTL817-180412

Hej Patrik.

Jag har skott betalningen av bilen , via mitt personkonto pa Nordea, Jag har bytt bank till Swedbank nu i
mandags och kan tyvir inte logga in pd banken igen, har dven ringt banken och fragat men dem séger att
mitt konto dr avslutat och kan déarfor inte soka nat mer hos mig.

Samma géller angdende forsékring och skatt,

Best regards:
Mohammed Qatanani

14 juni 2018 kl. 13:07 skrev patrik.debou@if.se:

Hej Mohammed

Jag vill gérna se hur din pappas bil betaldes och vem som betalt de 16pande kostnaderna,
skatt och forsdkring osv.

Mvh

Patrik

Fran: mohammed qatanani [mailto:mohamme i .com]
Skickat: den 4 juni 2018 18:24

Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>

Amne: Re: SV: SV: SV: MTL817-180412

Hej Patrik. Pappa ringer imorgon kl 15.00

Best regards: Mohammed qatanani
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Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 21 juni 2018 10:37

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: skadenr MTL817-180412

Tjena Patrik.

Jag far dka till banken och be dom hjilpa mig ta fram konto utdrag pa 6verforingen pa bilen. Som jag

ndmnde tidigare har jag bytt bank och kan dérfor inte lingre logga in pa Nordea , nu mera har jag
Swedbank,

Skall dven be pappa skriva under denna fullmakt.
Aterkommer nir jag har samlat ihop begirda dokument .

Best regards:
Mohammed Qatanani

21 juni 2018 k1. 10:06 skrev patrik.debou@if.se:

Hej Mohammed

Jag skickar denna fullmakt som din far behover fylla i, den ar véldigt allmant hallen och det ar inte
sdkert jag behdver anvidnda den men om jag behdver stélla nagon fraga till volvo eller nagot annat
sa behover jag ha den.

Jag vill gdrna ha en kopia pa kopekontraktet och dven pa betalningséverforingen fran nar bilen
koptes fran bade dig och din pappa.

Vanliga halsningar

Patrik Debou
Utredningsinspektor, Utredningsenheten Stockholm

Telephone: [ Potrik.debou@if.se
If, Barks vag 15, SE-106 80 Stockholm. Telephone: 771 43 00 00 — www.if.se

<image001.jpg> <image002.jpg> <image003.jpg> <image004.jpg>

<Fullmakt allmén.docx>
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Fran: mohammed gatanani <mohammed N com>
Skickat: den 2 juli 2018 10:49

Till: Debou, Patrik

Amne: Re: skadenr MTL817-180412

Bifogade filer: Invoice.pdf; Konton och betalningar-Avtal. PDF

Hej Patrik har kommer begirda dokument.

Gallande fullmakt sa séger pappa att kommer det en fraga dar du behover veta nagot specifikt sa kan pappa
ta reda pa den information du behdver , tex fraga Volvo nat..

Best regards:
Mohammed Qatanani

21 juni 2018 kl. 11:28 skrev patrik.debou@if.se:
Tack

Mvh

Patrik

Skickat fran min iPhone

21 juni 2018 k1. 10:36 skrev mohammed qatanani <mohammedjjj . com>:

Tjena Patrik.

Jag far aka till banken och be dom hjilpa mig ta fram konto utdrag pa
overforingen pa bilen. Som jag nimnde tidigare har jag bytt bank och kan
darfor inte langre logga in pd Nordea , nu mera har jag Swedbank,

Skall d&ven be pappa skriva under denna fullmakt.
Aterkommer nir jag har samlat ihop begirda dokument .

Best regards:
Mohammed Qatanani
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Nordea

Fredrik Yngve 1(1) Sida
2018-07-02 Datum

Qatanani, Mohammad
C/O Mohammed Qatanani
Magnegatan 26 Lgh 1201
19557 Mirsta

Hej!

Har kommer uppgifter om din Internetoverforing som bokforts till nedanstaende konto hos
Nordea.

UTFORD OVERFORING
Belastningskonto: 8904231019
Belopp: 274 495.00 SEK
Mottagarkonto: 34821701871
Bokforingsdag: 2017-02-07

Med vinlig hélsning

Nordea Bank AB (publ)

Nordea Bank AB (publ)
105 71 Stockholm

www.nordea.se

Org-/moms nr 516406-0120/SE663000019501. Styrelsens séte Stockholm



Invoice, 2021-11-01 12:37 diarienr: 5000-K326041-21

BllgukKtioner pa natet.

FAKTURA

Kopare
Reg nr Datum Mahmoud gatanani
MTL817 2017-02-01 oriongatan 164
Fsg Id / Fakt nr Forfallodag 19555 marsta
133409 2017-02-11
Auktionsdatum Leveransdatum
2017-02-01

Forséljning av fordonet Volvo V70 T5 (245hk) AWT Summum Aut MTL817

Vinnande bud 269.000,00 kr
Slagavgift 4.396,00 kr
Moms 25% pa 4.396,00 kr 1.099,00 kr

Att betala 274.495,00 kr

Vid betalning ange MTL817 eller 133409.
Kopeobjektet dr vinstmarginalbeskattat enl 9e kap i ML.
Observera att kdpet genomfors efter det att Du godkant och fullbetalt bilen.

Netbil i Skandinavien AB Org Nr Séte Bankkonto
Energivagen 3 556083-1108 Goteborg 348217 018 71
196 37 Kungséangen Nordea
Innehar F-skattesedel IBAN SWIFT

SE6430000000034821701871 NDEASESS
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Fran: Debou, Patrik

Skickat: den 10 juli 2018 09:59

Till: mohammed gatanani

Amne: Re: skadenr MTL817-180412

Jag har skickat ett brev med vad som framkommit i utredningen som ni borde ha fatt till adressen oriongatan
. Om ni inte har fatt dit senast imorgon sa &ker jag in till kontoret och mailar ett nytt till dig.

Mvh

Patrik

Skickat fran min iPhone

10 juli 2018 k1. 09:56 skrev mohammed qatanani <mohamme i com>:

Hej. Jag ser ingen bifogad bilaga for att 6verklaga detta beslut ? Fick enbart lappen om erat
beslut

Best regards: Mohammed qatanani

10 juli 2018 kl. 09:52 skrev "patrik.debou@if.se" <patrik.debou@if.se>:

Hej Mohammed

If har fattat ett beslut i er skada och det beslutet 4r det som star fast. Det finns
en bilaga med information hur ni ska géra om ni vill 6verklaga vart beslut.

Anledningen till att du inte kan na mig pa telefon dr pa grund att jag inte finns
pa kontoret och har endast begrinsad tillgang till att 14sa min mail.

Vinligen
Patrik
Skickat fran min iPhone

10 juli 2018 kl. 09:45 skrev mohammed qatanani

<mohamme .com>:

Hej Patrik!

Sag en lapp i1 brevladan skickad fran Volvia dér det pastas
Mahmoud inte dr den verkliga dgaren och vi har 14 dagar pa
oss att byta dgare...

Kan inte riktigt forsta hur ni pastar att Mahmoud inte &r dgare
for att hans barn kor honom dé & da.

Vill gérna att du ringer mig sa snabbt som mojligt, har
ndamligen forsokt na dig idag men lyckades inte.

Best regards: Mohammed qatanani

1
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Fran: Debou, Patrik

Skickat: den 14 augusti 2018 10:03

Till: Firas 4andi

Amne: SV: Skadenummer MTL817-180412
Hej

Jag har tagit emot ditt mail géllande att du vill anlita en advokat i ditt forsakringsdarende. Du kommer behéva
kontakta kundservice pa If sa kommer de kunna hjélpa dig med denna begaran. Uppge ditt skadenummer sa

kommer du fa information om hur du gar till vaga.

Vanliga halsningar

Patrik Debou

Utredningsinspektor, Utredningsenheten Stockholm

Telephone: I Patrik.debou@if.se

If, Barks vag 15, SE-106 80 Stockholm. Telephone: 771 43 00 00 — www.if.se

W)
Fran: Firas 4andi [mailto:firas@4andi.se]
Skickat: den 17 juli 2018 15:11
Till: Debou, Patrik <patrik.debou@if.se>
Amne: Skadenummer MTL817-180412
Hej

Jag MQ inkommet hdrmed en 6verklagan pa er slutliga beslut fran If gélland min bil se Skadenummer
MTL817-180412. Jag har ett onskeméal om att fa be er anlita advokat Adam Grabavac pa CJ Advokatbyra.
Vinligen bekréfta mottagandet pd min mail.

Med vénliga hélsningar

MQ

Tel: 07073

Qutlook for i0S Himta
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Bilauktioner pa natet!

Fabrikat/Typ Regnr Farg Modellar Férsaljningsuppd. Id
Volvo V70 Il T5 (245hk) MTL817 Svart 2016 133409

Bransle Véaxellada Chassinr Tillverkningsar-/manad 1:a reg.datum

Bensin Diesel |:| Gas |:| Man Aut YV1BW40LDG1352301 201507 2015-09-21

Etanol L] Hybrid [ ] Bifuel Besiktigad Importerad Testare Test datum Méatarst vid test (Mil)
Flexifuel | ] Annan drivning [ Jua Nej | Nawar 2017-01-14 1379
Senaste service Servicebok Lasmuttrar Nycklar Larmbrickor Motoreffekt (Hk)
Datum.2016-09:09 Mé’ltarst..1..1..1.€.3 ............. [V]da [ ] Nej Lo st . st Lo st 245
Pos | System/ Komponent Pos | System/ Komponent Utrustning

1 | Stomme Anm 7| Kommunikation forts. Ac [] Acc Abs
1.1 | Sidobalk 7.5 |Stralkastare Servo Centrallas Larm ]
1.2 | Tvarbalk 7.6 |Stralkastarrengérare Taklucka El-fénsterhissar Farthallare
1.3 | Golv 7.7 |Baklyktor Farddator Airbag Antisladd V]
1.4 | Hjulhus 7.8 |Bromsljus Stereo Bluetooth Antispinn
1.5 | Ovrigt 7.9 |Blinkers Navigator Xenonljus Parkeringssensor
2 | Hjulsystem 7.10 |Signalanordning Dragkrok El-uppvérmda séaten El-justerbar stol/ar
2.1 | Falgar 7.11 |Dimljus fram El-varmare L] Branslevarmare 7 -Sits []
2.2 | Stétdampare 7.12 | Ovrigt Backkamera |:| Laderkladsel Dellader |:|
2.3 | Hjullager 8 | Instrumentering Alu-félgar Sommardack Vinterdack
2.4 | Spindelled 8.1 | Hastighetsméatare El-speglar Metallic-farg Regnsensor
2.5 | Lankarm fram 8.2 | Hastighetsm. Bytt

2.6 | Lankarm bak 83 | oo km Ovrig utrustning ~ Multifunktionsratt, Lane depart, Kollision varnare, Drive alerig
2.7 | Fjadring 8.4 | Ovrigt

2.8 | Hjulmuttrar/ Lashylsa 8.5 | SBP Pos Kostnader (Exkl. moms)
2.9 | Ovrigt 9 | Gvr. anordningar L .

(0] Interiér: Sma tvéttbara flackar.

3 | Drivsystem 9.1 | Klimatanlaggning

3.1 | Avgasrening 9.2 | Larm

3.2 | Branslesystem 9.3 | Konstantfarthallare

3.3 | Avgassystem 9.4 | Farddator

3.4 | Katalysator 9.5 | Stolsvarme

3.5 | Kraftéverforing 9.6 | Bakrutevarme, speglar

3.6 | Drivknutar 9.7 | Slapvagnskoppling

3.7 | Elsystem 9.8 | Ovrigt

3.8 | Ovrigt Pos | System/ Komponenter

4 | Bromssystem A | Koppling

4.1 | Fardbroms Véaxellada

4.2 | Parkeringsbroms C | Slutvaxel, drivaxlar

4.3 | Bromsror Drivknutar

4.4 | Bromsslang D | Varme, flaktsystem,

4.5 | Ovrigt E | Batteri [Tekniska anmérkningar/Visuella anmérkninaar

5 | Styrsystem £ | startmotor Motor/Drivlina: Normal.

5.1 | Styrled G | Generator Lack/Kaross: Normal.

5.2 | Styrvaxel/ Servo H | Téndsystem |f‘teri6r3 Normal.

5.3 | Hialpstyrarm i | motor Ovrigt: 18" Sommardack pa Aluminiumfélg 8-8 mm

5.4 Ovrigt Cyl.balans/ kompression

6 | Karosseri Missljud/ Léckage

6.1 | Dorr/ Las J | Férgasare/ branslepump

6.2 | Fonsterhissar K | Insprutningsanordning

6.3 | Vindruta L | Kylsystem

6.4 | Rutor/ Glas M | Service

6.5 | Bilbalte Pos | Finish/ utseende Bromsprov Kommentarer efter provkoérning

6.6 | Lastutrymme N | Lack/ Kaross Gar bra i motor & Véxelléda7
6.7 | Nycklar/ Larmdosa O | Interiér VF:...O.I.(. ........... HFOk ............ Ingen anmérkning under

6.8 | Ovrigt P | Blankdelar prOVkéming- Bromsprov pé

7 | Kommunikation Q | Déck ménsterdjup i mm. VB:..(.).IS ........... HBOk ............ IandSVég/Ok

7.1 | Vindrutetorkare Fram V:. ... H:..? ....... Handbroms

7.2 | Vindrutespolare Bak Vi...... H8 .......

7.3 | Bakrutetorkare Reserv .......... VB:. Ok ........... HB:. 0k ...........

7.4 | Backspegel
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Billoauktioner pa natet!  Snobbt FIHyggr|

Kostnader
Pos (Exkl. moms)

All information nedan kommer inte att visas for kunden.
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Skadan

2018-04-12 sa anmaler Mahmoud Qatanin PB MTL817 en Volvo V70 av ars modell 2016 stulen pa
Oriongatan i Marsta.

Utredningen

Under utredningen sa har i princip all kontakt med forsdkringstagaren skett via hans son Qatanani,
Mohammad 890423-1019 pa grund av spraksvarigheter samt att Mahmoud Qatanin valt att lata hans
son féra hans talan i skadan . Endast vid ett tillfdlle har vi haft kontakt med forsakringstagaren som da
medgett att det ar ok att hans talan fér av hans son.

Under hela utredningen sa har forsakringstagaren och hans son uppgett att de endast haft ett par
bilnycklar och att det endast var ett par bilnycklar med nar bilen koptes.

Vid kontakt med Netbil sa har de skickat ett testprotoll/Deklaration av MTL 817 déar det tydligt framgar
att bilen saldes med tva bilnycklar.

Vi har fragat om kunden har Volvo on call pa bilen, vilket han inte vet om han har.

Vid kontakt med Volvo on call sa har de bekraftat att bilen har denna sparningstjanst och sparning har
skett men inte gett nagot resultat.

Personbil MTL 817

MTL 817 ar kop pa natauktion pa firman den 7 Februari 2017 pa bilauktion Net bil av Mahmoud
Qatanin. Betalningen av bilen har skett via sonen Qatanani, Mohammad 890423-1019 bankkonto efter
att Mahmoud Qatanin fort 6ver pengar till sin sons konto. Ingen 6verforing ar bekraftad

Lopande kostnader for MTL 817

| samtal har sonen Qatanani, Mohammad 890423-1019 sagt att han har betalt de |6pande kostnaderna
for bilen gallande skatt och forsakring fran hans bankkonto. Pa grund av att han nyligen bytt bank kan
han inte visa uppgifter fran banken om detta.

Premievinst forsakring

Vid en kontroll om det finns nagon premievinst mellan Mahmoud Qatanin och hans son sa ar det en
Premieskillnad pa Volvia mellan dgare och son pa 4350:- FT 3249:- son 7599:-

Koérkortvillkor och anpassning av MTL 817

Mahmoud Qatanin har sjalv ett villkor pa sitt kdrkort att hans fordon ska vara handikappanpassat for att
han skall fa framfora det.

PB MTL817 har inte enligt transportstyrelsen handikapp anpassats och darfér far Mahmoud Qatanin inte
enligt hans korkortsvillkor framféra bilen utan anpassning.
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Forsakringstagarens bilar

Mahmoud Qatanin har i samtal den 5 juni berattat att bilen kdptes for att hans hustru skulle ha den nar
hon tog kérkort men att hans son brukar dven bilen. Vid kontroll med transportstyrelsen sa har Sawsan
Qatanin ansokt om korkortstillstand grupp b kort 2017-11-29.

Mahmoud Qatanin star som dgare for 3 bilar MTL817 som han kdpte 2017-02-07. Han har aven en Volvo
XC70 av arsmodell 2011 som han kdpte 2017-10-25 som i annonserades ut av Sports Car Center den 15
juli 2017 fér 199000:-. En skoda Octavia av arsmodell 2014 som han kdpte 2018-05-05. Ovriga bilar &r
forsakrade i Folksam.

Sedan 2017-02-07 har Mahmoud Qatanin kopt 3 bilar for uppskattningsvis ca 500000:- vilken kanns
markligt med tanke pa hans arsinkomst pa 24000:- . Han har dessutom ett villkor med
handikappanpassning pa sitt korkort och att hans fru har endast har ett kérkortstillstand.

Inkomst

Mahmoud Qatanin har en arsinkomst pa ca 24000:- 2016 och 2017
Mahmoud Qatanins fru har en arsinkomst 486000:- 2017

Ovrigt

Inga passager pa trangselskatt alls for MTL 817

Fa anmalda stolder pa Volvo dar igen nyckel saknas

Enligt larmtjanst inga bevisade stoldfall med annat @n reld, aktuellt fordon ar en keyless entrie, start
som ar mojlig att stjdla med reld men inga kdnda stolder sedan 2016 i Stockholmsomradet

Qatanani, Mohammad 890423-1019 &r inte skriven pd samma postadress som forsdkringstagaren
Oriongatan 164, 19555 Marsta. | telefonsamtal med oss den 24 maj 2018 sa har Qatanani, Mohammad
890423-1019 berattat att han inte bor pa adressen utan att han bor pa Svampvagen i Marsta. | samtal
med If den 21 juni berdttade Mohammad att han ar skriven pd Magnegatan 26 dar han har en lagenhet
men bor dven ibland pa svampvéagen déar de har ett hus.

Hur bilen parkerades

Bilen parkerades dagen innan stélden av Mahmoud Qatanin’s son Ashraf och han stallde bilen pa
boendeparkeringen som ar i narhet till bostaden pa Oriongatan. Parkeringen dr den som bilen brukar sta
pa men att man tar den plats som ar ledig for stunden.

Stolden upptacktes av Mahmoud Qatanin maka i samband med att de skulle aka pa ett lakarbesdk och
det fanns inga spar efter fordonet, varken glaskross eller annat.
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Volvia 2018-07-03

Qatanani, Mahmoud
Oriongatan 164
19555 Mirsta

Skadenummer: MTL817-180412 Skadedatum: 180412

If dterkommer med anledning av rubricerad skada, och vill inledningsvis
namna att Volvia Forsakring ingdr i If Skadeférsédkring AB.

Du har genom din forsakring hos Volvia begart ersattning for fordonet
MTL 817 efter anméalan om stéld som ska ha intréffat pa Oriongatan i
Marsta natten mellan den 11-12 april 2018.

Denna skada har varit féremal fér sarskild utredning och vi kommer i
detta brev att redogéra fér var installning i ersattningsfragan.

Enligt férsta punkten i férsakringsvillkoren fér privatdgda personbilar sa
framgar det att forsakringen endast avser forsakringstagarens intresse.
Forsakringen galler endast om férsakringstagaren ar fordonets verklige
agare och huvudsaklige brukare. Konsekvensen for den som ar att
betrakta som fordonets verklige dgare och huvudsaklige brukare, men av
nagon anledning Iater annan person sta som forsakringstagare, &r att
forsakringen inte ldmnar denne nagot skydd.

Enligt rattspraxis ar det forsakringstagaren som ska styrka att fordonet ar
forsakrat pa dess verklige dgare och huvudsaklige brukare.

Genom utredningen har féoljande framkommit.
Skadan

2018-04-12 sd anmalde du PB MTL 817 en Volvo V70 av ars modell 2016
stulen pa Oriongatan i Marsta.

Hur bilen parkerades

Enligt uppgift fran Mohammad sa parkerades MTL 817 dagen innan
stélden av din son Ashraf. Han stéllde da bilen pd boendeparkeringen som
ligger i narhet till din bostad pa Oriongatan 164.

Aktuell parkeringen ar den som bilen brukar std pa men att man tar den
plats som ar ledig for stunden.

Stélden av bilen upptacktes av din maka Sawsan i samband med att ni
skulle aka pa ett ldkarbesok. Det fanns inga spar pa platsen efter bilen,
varken glaskross eller annat.

Besoksadress: Barks vag 15 If Skadeférsakring AB (publ)
Postadress: 106 80 Stockholm Site: Stockholm
Telefon: 0771-43 00 00 Org.nr: 516401-8102

www.if.se
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Sida 2

Kontakt med forsdakringstagaren under utredningen

Under utredningen s& har i princip all kontakt med dig skett via din son
Mohammad Qatanani. Att sa har skett &r pa grund av ni har uppgivit du
har spraksvarigheter samt att du valt att Iata din son féra din talan i
skadan.

Endast vid ett tillfalle den 5 juni 2018 har If haft telefonkontakt med dig
och d& medgav du att det &r ok att din talan férs av Mohammad din son.

Personbil MTL 817

Under hela utredningen sa har du och Mohammad uppgett att du endast
haft en bilnyckel och att det endast var en bilnyckel med nar bilen kdptes.

Vid kontakt med Netbil sa har de skickat ett testprotoll/Deklaration av
MTL 817 dar det tydligt framgar att bilen sdldes med tva bilnycklar.

Vi har fragat om du har Volvo on call pd bilen, vilket du eller Mohammad
inte visste om ni hade.

Vid kontakt med Volvo on call sd har Volvo bekraftat att bilen har denna
o . o . . o
sparningstjanst och sparning har skett men inte gett nagot resultat.

Kop av MTL 817

MTL 817 &r kdpt pa natauktion pa firman Netbil den 7 Februari 2017 for
274495 sek av dig.

Enligt dig sa gjordes betalningen av bilen via din son Mohammads
bankkonto efter att du hade/skulle féra 6ver pengar till Mohammads
bankkonto.

Mohammad har skickat in en kopia pa fakturan fran kdpet av bilen pa
Netbil pd 274495 sek

Mohammad har skickat in en kopia pd bankéverféringen som gjorts fran
hans personkonto i Nordea pd 274495 sek till Net bil.

Du har inte skickat in ndgot bank underlag som visar att ndgon
bankdverféring har skett fran ditt bankkonto till Mohammads bankkonto.

Lopande kostnader for MTL 817
I ett mail till oss den 19 juni har Mohammad skrivit att han betalar de
I6pande kostnaderna for MTL 817. Det gadller fordonsskatt och forséakring

och det har gjorts frdn hans bankkonto i Nordea.

P& grund av att Mohammad nyligen bytt bank kan han inte visa uppgifter
fran banken om detta.
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Premievinst pa forsdkring av MTL 817

If har kontrollerat om det finns ndgon premieskillnad i férsakring mellan
om MTL 817 skulle vara forsakrad av dig eller Mohammad. Premieskillnad
pa Volvia mellan er uppgar till 4350 sek per ar.

Aktuell premie p3 MTL 817 fér Mahmoud Qatanani idag &r 3249 sek

Aktuell premie pd MTL 817 fér Mohammad Qatanani skulle bli 7599 sek

Inkomst

Du har en deklarerad arsinkomst som inhdmtas p& bisnode pa ca 24000
sek bade 2016 och 2017.

Du star som agare for 3 bilar som alla har kdpts de senaste 15
manaderna.

MTL817 som kdptes 2017-02-07 och du har @ven en Volvo XC70 av
drsmodell 2011 som kdptes 2017-10-25. Denna bil annonserades ut av
Sports Car Center den 15 juli 2017 for 199000 sek

Den tredje bilen &r en skoda Octavia av drsmodell 2014 som kdptes 2018-
05-05.

Sedan 2017-02-07 har du képt 3 bilar for uppskattningsvis 500000 sek.
Detta kénns ytterst markligt med tanke pa din arsinkomst pa 24000 sek

Det finns inget som har framkommit under utredningen som pavisar att
du skulle ha en ekonomi som klarar betalning och driftkostnader fér
nagon av dessa bilar.

Korkortvillkor och anpassning av MTL 817

Du har &ven ett villkor pa ditt kérkort att ditt fordon skall vara
handikappanpassat for att du skall fa framféra detta.

Vid kontroll med transportstyrelsen s har If fatt bekréaftat att MTL 817
inte har ndgon permanent modifiering for att tillgodo se de krav som
du har pa ditt kérkort for att f& framféra MTL 817.

Daremot har Mohammad i samtal sagt att det finns en flyttbar anordning
som man kan satta in i bilen for att anpassa det.

N&got bevis for att ndgon sddan utrustning finns att tillgad har inte
presenteras under utredningen.

Du har i samtal den 5 juni berattat att MTL 817 k&ptes for att din hustru
skulle ha den nar hon tog kérkort men att din son @ven brukar bilen.

Vid kontroll med transportstyrelsen sa har Sawsan Qatanani ansékt om
korkortstillstdnd grupp b kort 2017-11-29.
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Ovrigt vad som framkommit under utredningen

Enligt Mohammad sa finns inga passager pa trangselskatt alls fér MTL
817.

Vid kontakt med Larmtjénst sa uppger de att det finns fa anmalda stélder
pa Volvo da ingen nyckel saknas.

Enligt larmtjénst sa finns inga bevisade stéldfall av V70, annat &n
relastélder.

Aktuellt fordon ar en keyless entrie start som ar moéjlig att stjdla med rela
men dédremot finns inga kanda stélder i Stockholmsomradet sedan 2016.

Du har inte velat skriva under den fullmakt som If har begart for
skadeutredningen med hanvisning att du kan ta fram de uppgifter som vi
efterfragat.

Mohammad &r inte skriven pa samma postadress som du dvs Oriongatan
164, 19555 Marsta.

I telefonsamtal med oss den 24 maj och 21 juni 2018 s& har Mohammad
berattat att han inte bor pd Oriongatan 164, utan att han skriven
Magnegatan 26 men aven bor pé Svampvagen i Marsta.

Sammanfattning

If finner det inte sannolikt att det ar du som ar MTL 817 faktiska agare
eller brukare och déarmed inte den med forsakrat intresse i MTL 817

Dessutom har du ett villkor pa ditt kérkort som séger att bilen skall vara
handikappanpassad. Inget har framkommit som visar att MTL 817 har en
sadan anpassning vilket ger ytterligare stéd 3t att du inte &ger och brukar
MTL 817.

Utifran den information som har framkommit i utredningen sa pekar allt
pa att det &r Mohammad som ar MTL 817 faktiska dgare och brukare.
Detta stdds av den information som han har skickat in dar all ekonomi
runt MTL 817 betalats frdn hans personkonto samt att all kontakt i
utredningen i princip har skett med honom.

Att du har inte har velat underteckna den fullmakt som vi sant till dig for
att kunna verifiera inkomna uppgifter &r en férsvarande omsténdighet.

Du har aven fatt frdgan om hur manga nycklar som finns till bilen vid ett
flertal tillfallen under utredningen och da sagt att det endast funnits en
nyckel med vid kopet.

Netbil har skickat ett protokoll till If som s&ager att bilen levererades med
tvd nycklar. Detta faktum har paverkat din trovardighet negativt.

All information som har framkommit under utredningen har presenterats i
namnden foér oklara skadefall. Utifrdn denna information har If tagit ett
beslut géllande din anmalda férsakringsskada. I ndmnden sa sitter
skadechef och jurister fran If.
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Beslut

Mot bakgrund av vad ovan anfoérda omstandigheter anser If i forsta hand
att ni inte haft forsakrat intresse i foérsakringsavtalets mening.

Enligt forsakringsavtalets villkor och gallande praxis kravs att den som
forsakrat ett objekt har ett intresse i detta. For att Ni skall ha ett sddant
intresse i fordonet kravs att Ni ar dess verklige dgare och den som
huvudsakligen brukare detta. Utredningen i drendet har visat att s3 inte
ar fallet. If anser ddrmed att det inte har funnits ndgot giltigt
férsakringsavtal och har harmed beslutat att inte I&mna dig ndgon
forsakringsersattning for den anmalda stélden.

Vidare ifrdgasétter If starkt sjédlva handelsen mot bakgrund av de
uppgifter som framkommit i utredningen.

Detta &r Ifs slutgiltiga beslut. Om du inte &r néjd med beslutet sa har du
mojlighet att fa drendet omprévat enligt vad som féljer av bifogad
information.

Mot bakgrund av att vi inte anser att nagot giltigt forsékringsavtal, utéver
trafikforsdkring, kommit till stdnd betalar vi tillbaka premien frén
forsakringens senaste foérfallodag.

Observera att den som vill undvika preskription maste véacka tala mot
forsakringsbolaget inom 10 &r fran tidpunkten nar det férhdllande som
enligt férsdkringsavtalet berattigar till sadant skydd intrédde.

Vid tvist med If kan du ha ratt att ta foérsdkringens rattsskyddsmoment i
ansprak. Efter sarskild ansékan meddelas beslut om din méjlighet att
nyttja forsakringens rattsskyddsmoment.

If Skadeférsakring AB
Utredningsenheten
den 1 november 2021

Patrik Debou
Utredningsinspektér
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b Bilaga - Skaligen misstankt
Polise
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Bedrageribrott 2 Rgn Sthim 5000-K 326041-21
Skaligen misstankt person Personnr
Qatanani, Mahmoud 19531129-0851
Identifierad Kontrollsé&tt Kommentar

Ja Annat Genom Forsakringsbolag
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Personalia och dagsbotsuppagift

Utskriftsdatum

2021-11-01
Namn Personnummer
Qatanani, Mahmoud 19531129-0851
Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén

Man
Fodelseférsamling Fodelselan Fodelseort utland
Nablus
Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
Sverige 0729683494: Mobiltelefon Mahmouds frus nurr
Adress 0735002032: Annat telefonnummer Via Forsakr
Svampvégen 34 a4l Al
ar tull son Alex

195 44 Marsta (@ )

Folkbokfdringsort

Senast kontrollerad mot folkbokféring

Marsta 2021-10-19
Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fylit 20 &r)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag

Forsorjningsplikt

Férmogenhet

Hemmavarande barn under 18 ar

Skulder

Kontroll utférd
Taxerad inkomst

Taxeringskontroll utford av

Taxeringsar

Datum
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b Bilaga - Skaligen misstankt
Polise
Enhet Diarienr
Polisregion Stockholm, Bedrageribrott 2 Rgn Sthim 5000-K 326041-21
Skaligen misstankt person Personnr
Qatanani, Sawsan 19600720-0469
Identifierad Kontrollsé&tt Kommentar

Ja Pass (svenskt) Id fastallt pa polisstation




